Agn Ibrahim Cecen Universitesi
iKTiSADI ve IDARI BiLIMLER FAKULTESI

Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi
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rest Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi

1.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli AKTS
SK101 Siyaset Bilimi | 3+0+0 Zorunlu 6
SK103 Yonetim Bilimi 3+0+0 Zorunlu 6
SK105 Hukukun Temel Kavramlari 3+0+0 Zorunlu 6
SK107 Medeniyetler Tarihi 3+0+0 Zorunlu 6
UZATA101 Atatiirk ilkeleri ve Inklap Tarihi | 2+0+0 Zorunlu 2
UZING101 Yabanci Dil | 2+0+0 Zorunlu 2
UZTDE101 Turk Dili | 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 30
2.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Segmeli AKTS
DOY102 Dijital Okuryazarlik 0+0+0 Zorunlu 1
KPD102 KARIYER PLANLAMA 1+0+0 Zorunlu 1
SK102 Siyaset Bilimi Il 3+0+0 Zorunlu 6
SK104 Kamu Yoénetimi 3+0+0 Zorunlu 6
SK106 Sosyoloji 3+0+0 Zorunlu 6
SK108 iktisada Giris 3+0+0 Zorunlu 6
UZATA102 Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi Il 2+0+0 Zorunlu 2
UZING102 Yabanci Dil Il 2+0+0 Zorunlu 2
UZTDE102 Turk Dili Il 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 32
3.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
SK201 Siyasi Tarih | 3+0+0 Zorunlu 5
SK203 Yerel Yonetimler 3+0+0 Zorunlu 5
SK205 Siyasal Dustinceler Tarihi | 3+0+0 Zorunlu 5
SK207 Anayasa Hukuku 3+0+0 Zorunlu 5
SEG-201 Secgmeli Ders I-1 3+0+0 Secmeli 5
SEG-203 Segmeli Ders I-1I 3+0+0 Secmeli 5
Toplam AKTS 30
Gruplu Dersler
SKAD201 isletmeye Giris 3+0+0 Segmeli 5
SKAD203 Finansal Okuryazarlik 3+0+0 Secmeli 5
SKAD205 Bilgi ve lletisim Teknolojileri 2+0+0 Secmeli 5
SKAD207 Halkla iligkiler 3+0+0 Secmeli 5
SKAD209 Genel Muhasebe 3+0+0 Secmeli 5
SKAD211 Degisim Programlari igin Ingilizce 3+0+0 Segmeli 5
SKS201 Kamu Yoénetiminde Etik 3+0+0 Secmeli 5
SKS203 Felsefe 3+0+0 Secmeli 5
SKS205 Mikro iktisat 3+0+0 Secmeli 5
SKS207 Medeni Hukuk 3+0+0 Secmeli 5
SKS209 Sosyal Politika 3+0+0 Secmeli 5
4.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Se¢cmeli AKTS
SK202 Siyasi Tarih Il 3+0+0 Zorunlu 5
SK204 Burokrasi 3+0+0 Zorunlu 5
SK206 Siyasal Dustinceler Tarihi Il 3+0+0 Zorunlu 5
SK208 Turk Anayasa Hukuku 3+0+0 Zorunlu 5
SEC-202 Segmeli Ders II-1 3+0+0 Secmeli 5
SEC-204 Secmeli Ders -1 3+0+0 Secmeli 5
Toplam AKTS 30
Gruplu Dersler
SKAD202 Girisimcilik 2+0+0 Secmeli 5
SKAD204 iletisime Giris 3+0+0 Secmeli 5
SKAD206 Bilim Tarihi ve Felsefesi 3+0+0 Secgmeli 5
SKAD208 Borglar Hukuku 3+0+0 Secgmeli 5
SKS202 Kamu Ydnetiminde Dénlsim 3+0+0 Secmeli 5



SKS204 Tirkiye'nin idari Yapisi 3+0+0 Secmeli 5
SKS206 Makro Iktisat 3+0+0 Secmeli 5
SKS208 Kamu Maliyesi 3+0+0 Secmeli 5
SKS210 Mesleki ingilizce 3+0+0 Secmeli 5
5.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS
SK301 Kargilagtirmali Kamu Yonetimi 3+0+0 Zorunlu 6
SK303 Turk Siyasal Hayati | 3+0+0 Zorunlu 6
SK305 Kent ve Kentlesme 3+0+0 Zorunlu 6
SEC-301 Secgmeli Ders llI-I 3+0+0 Secmeli 6
SEC-303 Secgmeli Ders IlI-11 3+0+0 Secmeli 6
Toplam AKTS 30
Gruplu Dersler
SKAD301 Ahlak Felsefesi 3+0+0 Secmeli 6
SKAD303 Kitle lletisim Kuramlari 3+0+0 Secmeli 6
SKAD305 Tarih yazimi ve Tarihsel Sosyoloji 3+0+0 Secmeli 6
SKAD307 iktisadi Diigtince Tarihi 3+0+0 Secmeli 6
SKS301 Klasik Siyaset Kurami 3+0+0 Secmeli 6
SKS303 Devlet Kuramlari 3+0+0 Secmeli 6
SKS305 Uluslararasi iligkiler 3+0+0 Secmeli 6
SKS307 Yerel Yonetimler Maliyesi 3+0+0 Secmeli 6
SKS309 Siyasal Sistemler 3+0+0 Secmeli 6
SKS311 imar Mevzuati ve Uygulamalari 3+0+0 Secmeli 6
6.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Segmeli AKTS
SK302 Kamu Personel Yonetimi 3+0+0 Zorunlu 6
SK304 Turk Siyasal Hayati Il 3+0+0 Zorunlu 6
SK306 idare Hukuku 3+0+0 Zorunlu 6
SEG-302 Secgmeli Ders V-1 3+0+0 Secmeli 6
SEC-304 Secgmeli Ders IV-II 3+0+0 Secmeli 6
Toplam AKTS 30
Gruplu Dersler
SKAD302 Adalet Kuramlari 3+0+0 Secmeli 6
SKAD304 Turkiye iktisat Tarihi 3+0+0 Secmeli 6
SKAD306 Siyasal Cografya 3+0+0 Secmeli 6
SKS302 Modern Siyaset Kurami 3+0+0 Secmeli 6
SKS304 Turkiye'nin Toplumsal Yapisi 3+0+0 Secmeli 6
SKS306 Kent Sosyolojisi 3+0+0 Secmeli 6
SKS308 Uluslararasi Orgitler 3+0+0 Secmeli 6
SKS310 Toplumsal Cinsiyet ve Siyaset 3+0+0 Secmeli 6
SKS312 Kamu Yénetiminde Yeni Egilimler 3+0+0 Secgmeli 6
7.Yaniyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
SK401 Siyasal Ideolojiler 3+0+0 Zorunlu 6
SEC-401 Secmeli Ders V-1 3+0+0 Secmeli 6
SEC403 Secgmeli Ders V-1l 3+0+0 Secmeli 6
Toplam AKTS 18
Gruplu Dersler
SKAD401 Turkiye Ekonomisi 3+0+0 Secmeli 6
SKAD403 Osmanl Tuarkgesi 3+0+0 Secmeli 6
SKAD405 Vergi Hukuku 3+0+0 Secmeli 6
SKAD407 Sunum ve Anlatim Teknikleri 3+0+0 Secmeli 6
SKAD409 Uluslararasi Hukuk 3+0+0 Secmeli 6
SKAD411 Bolgesel Politikalar ve Turkiye 3+0+0 Secmeli 6
SKAD413 Modern Ortadogu Tarihi 3+0+0 Secmeli 6
SKS401 Medya ve Siyaset 3+0+0 Secmeli 6
SKS403 Siyaset Felsefesi 3+0+0 Secmeli 6
SKS405 Osmanlrda Fikir Hareketleri 3+0+0 Secmeli 6
SKS407 Kamuda Stratejik Yonetim 3+0+0 Secmeli 6
SKS409 Turk Dig Politikasi 3+0+0 Secmeli 6
SKS411 Uluslararasi Cevre Politikalari 3+0+0 Secmeli 6
SKS413 Kamu Politikalari Analizi 3+0+0 Secmeli 6
SKS415 Siyasal iletisim 3+0+0 Secmeli 6
SKS417 Konut Politikasi 3+0+0 Secgmeli 6
SKS419 Doga ve Siyaset 3+0+0 Secmeli 6
SKS421 idari Yarg: 3+0+0 Secmeli 6



SKS423
SKS425
SKS427

Ders Kodu
SK402
SEC-402
SEC-404

SKAD402
SKAD404
SKAD406
SKAD408
SKAD410
SKS402
SKS404
SKS406
SKS408
SKS410
SKS412
SKS414
SKS416
SKS418
SKS420
SKS422
SKS424
SKS426
SKS428
SKS430
SKS432
SKS434

Kentsel Siyaset
Siyaset Psikolojisi
Yénetim Biliminde Metin incelemeleri

8.Yaryil Ders Plani

Ders Adi

Akademik Calisma ve Seminer
Secgmeli Ders VI-I

Segmeli Ders VI-II

Gruplu Dersler

Dinya Ekonomisi

Turk Vergi Sistemi

is ve Sosyal Giivenlik Hukuku
Avrasya Calismalari

Ceza Hukuku

Toplumsal Hareketler

Siyaset Sosyolojisi

Turkiye'de Fikir Hareketler

Afet ve Kriz Yonetimi

Avrupa Birligi ve Turkiye
Cagdas Kent Kuramlari
Demokrasi Kuramlari

Sanat ve Siyaset

Tirk-islam Siyaset Felsefesi
insan Haklari

Siyaset Kuraminda Guincel Tartismalar
Tiirk idare Tarihi

Karsilastirmali Yerel Yonetimler
Kamu Yénetiminde Dijitallesme
Popdler Kiltir ve Siyaset

Kamu Politikasinda Gilincel Gelismeler
Politik Iktisat

3+0+0
3+0+0
3+0+0

THU+L
3+0+0
3+0+0
3+0+0

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0

Secgmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
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